Propojení letištního prostředí s atmosférou Vánoc získalo oblibu zejména na sociálních sítích. Například 

Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím 

V období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 přijalo Letiště Praha, a. s., sto tři (103) podání označené 
jako žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon"). 

Počet vydaných rozhodnutí o poskytnutí informací: 102 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: